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DEN  NORSKE STATS  HUSBANK
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Overenskomst om samvirke vedkommende vertikalt delt bolig.

Eiendomsbetegnelse Kommune Eier
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eller gate og nin)
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Undertegnede eier hver vår fysiske andel av boligen på ovennevnte ei-
endomrner/fé"é’t3‘e~¥<31?h7té¥ og har skjdte/1'4Ié~7:"Xé51i%t-‘13-51$?‘ på den tilhörende
tomt,

Hver tomt er utskilt i h. t. skylddelings-, tinglytsings- og bygnings-
lovens bestemmelser, og boligene er plassert slik at grensen mellom
tomtene fölger skilleveggen mellom boligene Den bebyggelse som er
eller måtte bli oppfört på hver av tomtene, skal i sin helhet tilhöre
vedkommende som eier eller har festeretten til tomta,

Hver av eierne er overfor de övrige og overfor Den Norske Stats Hus-
bank pliktig til å sorge for at boligen utvendig holdes godt ved like,
Eierne skal ha gjensidig rett til å fore vann- og kloakkledninger over
de övrige deler, samt til å foreta nödvendig reparasjon og ettersyn av
ledningene og septiktanken, Eierne er i fellesskap forpliktet til å ved-
likeholde felles ledninger og eventuell felles septiktank. På samme
måte skal eierne ha gjensidig rett til nodvendig adkomst til sine tomter,

Det må ikke foretas utvendige forandringer på noen av boligene eller
föres opp andre hus på tomtene uten samtykke fra Husbanken og uten
at de ovrige eiere er varslet.

I tilfelle brann, skal den enkelte eier overfor Husbanken og de övrige
eiere være forpliktet til å gjenoppföre boligen til full verdi innen Z år,
Gjenoppföringen må skje etter tegninger og byggeplan godkjent av
Husbanken.

Denne avtale er bindende for nåværende og fremtidige eiere. Den skal
tinglyses på de eiendommer/festetomter hvor husene ligger med orio-
ritet foran antelån på boligene og kan ikke slettes på eiendommene
uten samtykke av Husbanken,
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